[image: ]

祁住建〔2022〕104号
[image: ]

关于免收祁门县中心城区建筑区划红线外
城市道路占用、挖掘修复、绿化迁移管养
等费用的通知

祁门县阊源供水有限责任公司、祁门县中燃城市燃气发展有限公司：
根据市住房和城乡建设局、市财政局、市发展改革委、市市场监管局印发的《黄山市关于优化营商环境清理规范城镇供水供气行业收费有关工作的通知》(黄建管〔2022〕162号)精神，现就免收县中心城区供水供气等市政公用服务企业施工涉及到建筑区划红线外城市道路占用、挖掘修复、绿化迁移管养
等费用有关事项通知如下
一、适用对象
申请办理城市供水、供气接入工程的(不包括主支干线工程)用户，可免收城市道路占用、挖掘修复、绿化迁移管养等费
用。

二、适用范围
祁门县中心城区范围：东至五里牌交管大队(含龙门坦工业园区及火车站范围),南至原朝阳厂宿舍区(含庙坞村、薛家坞),西至鲲鹏紫荆公馆小区(含凝秀村汪家榨和榨坞里),
北至阊源供水公司(含油榨坞和苗圃)。
三、费用资金来源
中心城区城市道路占用、挖掘修复、绿化迁移管养等费用
由县财政承担。
四、申报与审批
中心城区供水供气企业为申报主体，提出城市道路占用、挖掘修复、绿化迁移管养申请，填写《祁门县中心城区道路占用、挖掘修复、绿化迁移管养费用审批表》。县住建局和县财政局按管理权限，受理申报单位在我县中心城区范围内符合条
件的道路占用、挖掘修复、绿化迁移管养费用申请，并审批。
五、费用结算
祁门县阊源供水有限责任公司、祁门县中燃城市燃气发展有限公司将费用清单经县住建部门审核后报县财政局，县财政局据实列入预算，直接拨付给祁门县阊源供水有限责任公司、
祁门县中燃城市燃气发展有限公司。

附件：《祁门县中心城区道路占用、挖掘修复、绿化迁移
[image: ]管养费用审批表》

 (
祁门县财政局
)祁门县住房和城乡建设局
[image: ]2022年10月31日

附件：
祁门县中心城区道路占用、挖掘修复、
绿化迁移管养费用审批表

申报单位：

申报时间：

	项目名称

	项目地点

	申请单位

道路挖掘、绿化迁
移管养工程
内容

(附工程结算审核表、施工方案、现场签证、影像资料等相关材料；费用超过50万元的，需委托第三方专业机构出具审计报告。)

申请减免费用
(元)

初审意见

(住建部门)

(签字盖章)

审核意见

(财政部门)

(签字盖章)

image4.png

image1.png

image2.png

image3.png